19/07/13

N° Pagamento

0001993

0001994

0001995

0001996

0001997

0001999

0002000

0002001

0002002

0002003

0002004

0002005

0002006

0002007

0002008

nnn2009

Data

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

18/07/2013

file:///F:/PMLT 18 07 2013.html

Credor

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

PROLUZ COMERCIO
E SERVICOS
ELETRICOS LTDA-ME

CAMARA MUNICIPAL
DE LARANJA DA
TERRA

TECSYSTEM
TECNOLOGIA EM
SOFTWARE LTDA ME

NALMEIDES ROSSINI
- ME

DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE
TRASITO DO
ESPIRITO SANTO

DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE
TRASITO DO
ESPIRITO SANTO

DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE
TRASITO DO
ESPIRITO SANTO

DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE
TRASITO DO
ESPIRITO SANTO

VIVO S.A.

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

TELEMAR NORTE
LESTE S/A

SUPPORT
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE
LTDA

SUPPORT
AGRICULTURA E

CPF/CNP]

33.000.118/0002-50

07.513.588/0001-26

01.772.670/0001-99

07.829.326/0001-75

05.367.819/0001-05

28.162.105/0001-66

28.162.105/0001-66

28.162.105/0001-66

28.162.105/0001-66

02.449.992/0081-49

33.000.118/0002-50

33.000.118/0002-50

33.000.118/0002-50

33.000.118/0002-50

12.981.092/0001-17

12.981.092/0001-17

Conta Bancaria

6.708.044 -
PMLT/FUNDO
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

6.194.849 -
PMLT/MDE

6.708.044 -
PMLT/FUNDO
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

6.708.044 -
PMLT/FUNDO
MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA

Documento

CH - 001200

CH - 851757

CH - 851758

CH - 851759

CH - 002358

CH-001201

CH-001201

CH - 009901

CH - 009901

CH - 009902

CH - 009903

CH - 009903

CH - 009903

CH - 009903

CH - 009904

CH - 0N9an4

PMLT 18 07 2013

Histdrico

Servicos Telefonicos do Centro de Referencia de Assisténcia Social - CRAS (3736-1076), conf fautra de julho/2013.

Locagdo de transformador eletrico p/ atender as demandas de energia eletrica p/ 25° festa de emancipagao de L. da Terra.
Conf NFs n°® 000140 de 13 de junho/2013.

Repasse de duodécimo da Camara Municipal, ref. JULHO/2013.

o objeto da presente convite é a contratagdo de empresa especializada para o fornecimento e manutengdo de software juunto
ao NAC - Nucleo de Atendimento ao Contribuinte da sede do Municipio, para o periodo de Junho a 31 de desembro de 2013.
Ref. C.C. N° 014/2013. Sec. Mun. de Finangas. Conf NFs n® 00003861 de 01 de julho ref a junho/2013.

Locagdo de 650 cadeiras para serem utilizadas no XXI "Forum de Educagdo Infantil", especificamante na quadra poliesportiva
de Santa Maria de Jetibd/ES. Conf NFs n° 00085 de 09 de julho/2013.

Licenciamento anual do veiculo placa MRY 6682, lotado na Sec. Mun. de Agdo Social.

Licenciamento anual do veiculo Fiat Doblo placa ODA 0511 lotado na SEc. Mun. de Agdo Social.

Licenciamento anual do veiculo placa OCW 6652. Sec. Mun. de Obras e Servigos Urbanos.

Pagamento referente ao Seguro DPVAT e Licenciamento anual dos veiculos Yamaha XTZ placa MQA 8156, Yamaha XTZ placa
MSU 5414, Yamaha XTZ placa MQK 9714. Sec. M. de Finangas.

Valores visando cobrir despesas de telefonia celular da Prefeitura, conf faturas do més de julho/2013.

Valores visando cobrir despesas de telefonia fixa dos Postos telefonicos do Municipio, conf fatura de junho/2013.

Valores visando cobrir despesas de telefonia fixa das linhas telefonicas da Prefeitura Municipal (3736-1120/ 3736-1321/ 3736-
1377), conf fatura de junho/2013.

Servigos Telefonicos p/ atender o GABINETE DO PREFEITO (3736-1299), conf fatura de julho ref a junho/2013.

Servigos telefonicos p/ atender a Sec. M. de FINANGAS (3736-1987) do setor de fiscalizacdo, conf fatura de ref a apuragdo de
junho/2013.

Contratado de uma empresa para elaboragdo de croqui (planta) georeferenciada, para delimitar a area de reserva legal para
os produtores rurais deste Municipio. Conf NFs n® 0018 de 02 de junho/2013.

Contratado de uma empresa para elaboragdo de croqui (planta) georeferenciada, para delimitar a area de reserva legal para

Valor Banco

241,30

1.940,00

102.293,99

1.379,00

390,00

233,88

233,88

238,59

1.258,59

5.146,51

299,10

232,67

124,24

72,61

4.200,00

4.200.00

12



19/07/13

VVVVVVV e ———

0002010 18/07/2013

MEIO AMBIENTE
LTDA

SUPPORT
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE
LTDA

.......... PRCIIU

12.981.092/0001-17

MUNICIPAL DE — eveon
LARANJA DA TERRA

3.488.517 -
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA TERRA

CH - 009906

PMLT 18 07 2013
os produtores rurais deste Municipio. Conf NFs n® 0019 de 01 de junlho/2013.

Seguridade Social retido de prestador de servigo (SUPPORT AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE LTDA CNPJ:12.981.092/0001-
17), ref. NFS 0018 e 0019/2013.

NO Reg: 00017

file:///F:/PMLT 18 07 2013.html

1.056,00

123.540,36

22



