Nº Pagamento	Data	Credor	CPF/CNPJ	Conta Bancária	Documento	Histórico	Valor Banco
0001993	18/07/2013	TELEMAR NORTE LESTE S/A	33.000.118/0002-50	6.708.044 - PMLT/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CH - 001200	Servicos Telefônicos do Centro de Referencia de Assistência Social - CRAS (3736-1076), conf fautra de julho/2013.	241,30
0001994	18/07/2013	PROLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA-ME	07.513.588/0001-26	7.001-7 - PMLT/FPM	CH - 851757	Locação de transformador eletrico p/ atender as demandas de energia eletrica p/ 25° festa de emancipação de L. da Terra. Conf NFs n° 000140 de 13 de junho/2013.	1.940,00
0001995	18/07/2013	CAMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	01.772.670/0001-99	7.001-7 - PMLT/FPM	CH - 851758	Repasse de duodécimo da Câmara Municipal, ref. JULHO/2013.	102.293,99
0001996	18/07/2013	TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA ME	07.829.326/0001-75	7.001-7 - PMLT/FPM	CH - 851759	o objeto da presente convite é a contratação de empresa especializada para o fornecimento e manutenção de software juunto ao NAC - Nucleo de Atendimento ao Contribuinte da sede do Municipio, para o periodo de Junho a 31 de desembro de 2013. Ref. C.C. Nº 014/2013. Sec. Mun. de Finanças. Conf NFs nº 00003861 de 01 de julho ref a junho/2013.	1.379,00
0001997	18/07/2013	NALMEIDES ROSSINI - ME	05.367.819/0001-05	6.194.849 - PMLT/MDE	CH - 002358	Locação de 650 cadeiras para serem utilizadas no XXI "Forum de Educação Infantil", especificamante na quadra poliesportiva de Santa Maria de Jetibá/ES. Conf NFs nº 00085 de 09 de julho/2013.	390,00
0001999	18/07/2013	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRASITO DO ESPIRITO SANTO	28.162.105/0001-66	6.708.044 - PMLT/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CH - 001201	Licenciamento anual do veiculo placa MRY 6682, lotado na Sec. Mun. de Ação Social.	233,88
0002000	18/07/2013	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRASITO DO ESPIRITO SANTO	28.162.105/0001-66	6.708.044 - PMLT/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CH - 001201	Licenciamento anual do veiculo Fiat Doblo placa ODA 0511 lotado na SEc. Mun. de Ação Social.	233,88
0002001	18/07/2013	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRASITO DO ESPIRITO SANTO	28.162.105/0001-66	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009901	Licenciamento anual do veiculo placa OCW 6652. Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos.	238,59
0002002	18/07/2013	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRASITO DO ESPIRITO SANTO	28.162.105/0001-66	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009901	Pagamento referente ao Seguro DPVAT e Licenciamento anual dos veiculos Yamaha XTZ placa MQA 8156, Yamaha XTZ placa MSU 5414, Yamaha XTZ placa MQK 9714. Sec. M. de Finanças.	1.258,59
0002003	18/07/2013	VIVO S.A.	02.449.992/0081-49	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009902	Valores visando cobrir despesas de telefônia celular da Prefeitura, conf faturas do mês de julho/2013.	5.146,51
0002004	18/07/2013	TELEMAR NORTE LESTE S/A	33.000.118/0002-50	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009903	Valores visando cobrir despesas de telefonia fixa dos Postos telefônicos do Município, conf fatura de junho/2013.	299,10
0002005	18/07/2013	TELEMAR NORTE LESTE S/A	33.000.118/0002-50	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009903	Valores visando cobrir despesas de telefônia fixa das linhas telefônicas da Prefeitura Municipal (3736-1120/ 3736-1321/ 3736-1377), conf fatura de junho/2013.	232,67
0002006	18/07/2013	TELEMAR NORTE LESTE S/A	33.000.118/0002-50	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009903	Serviços Telefônicos p/ atender o GABINETE DO PREFEITO (3736-1299), conf fatura de julho ref a junho/2013.	124,24
0002007	18/07/2013	TELEMAR NORTE LESTE S/A	33.000.118/0002-50	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009903	Serviços telefônicos p/ atender a Sec. M. de FINANÇAS (3736-1987) do setor de fiscalização, conf fatura de ref a apuração de junho/2013.	72,61
0002008	18/07/2013	SUPPORT AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE LTDA	12.981.092/0001-17	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009904	Contrataão de uma empresa para elaboração de croqui (planta) georeferenciada, para delimitar a área de reserva legal para os produtores rurais deste Municipio. Conf NFs nº 0018 de 02 de junho/2013.	4.200,00
0002009	18/07/2013	SUPPORT AGRICULTURA E	12.981.092/0001-17	3.488.517 - PREFEITURA	CH - 009904	Contrataão de uma empresa para elaboração de croqui (planta) georeferenciada, para delimitar a área de reserva legal para	4.200.00

file:///F:/PMLT 18 07 2013.html

19/07/13 PMLT 18 07 2013

						1= 1	
0002003	20,0.,2020	MEIO AMBIENTE LTDA		MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA		os produtores rurais deste Municipio. Conf NFs nº 0019 de 01 de junlho/2013.	
0002010	18/07/2013	SUPPORT AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE LTDA	12.981.092/0001-17	3.488.517 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA	CH - 009906	Seguridade Social retido de prestador de serviço (SUPPORT AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE LTDA CNPJ:12.981.092/0001-17), ref. NFS 0018 e 0019/2013.	1.056,00
Nº Reg: 00017							123.540,36

file://F:/PMLT 18 07 2013.html